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Co z nadmiarem wody?

Silne opady deszczu są w stanie doprowadzić do zalewania dróg. W przypadku
zaobserwowania tego typu sytuacji na terenie naszej gminy, należy powiadomić Straż
Miejską. Pamiętajmy również, że wód opadowych z posesji prywatnych nie można kierować
na sąsiednie działki i tym bardziej na drogi.
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Silne opady deszczu są w stanie doprowadzić do zalewania dróg. W przypadku zaobserwowania tego
typu sytuacji na terenie naszej gminy, należy powiadomić Straż Miejską. Pamiętajmy również, że wód
opadowych z posesji prywatnych nie można kierować na sąsiednie działki i tym bardziej na drogi.

(kliknij w obrazek, żeby powiększyć)

Jeszcze nigdy w Łomiankach nie budowano tylu dróg, co za kadencji Burmistrza Tomasza
Dąbrowskiego. W tym roku zaplanowano aż 22 inwestycje.

Musimy jednak przyznać, że rozbudowując naszą gminę, zaburzamy równowagę w przyrodzie,
zmieniając charakter zlewni. Budując drogi, osiedla czy parkingi uszczelniamy powierzchnię,
ograniczając infiltrację wody deszczowej do gruntu. A w przypadku ponadnormatywnych opadów
obserwujemy, że zarówno urządzenia służące odprowadzaniu wody, jak i powierzchnia biologicznie
czynna nie są w stanie na czas odprowadzić nadmiaru wody, która w efekcie może zalewać posesje i
drogi.

Bywa też tak, że z grawitacją nie da się wygrać i posesje położone przy najniższej usytuowanym
punkcie drogi są zalewane i to nie tylko wodą opadową z dróg, ale również z sąsiednich posesji.
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- W przypadku zalewania drogi, należy o tym fakcie poinformować Straż Miejską. W przypadku
zalewania piwnic na prywatnych posesjach, również można zgłosić to do Straży Miejskiej, ale w tym
zakresie lepszym rozwiązaniem jest bezpośredni kontakt ze Strażą Pożarną pod numerem tel. 998.
Straż Pożarna dysponuje bowiem odpowiednim sprzętem do wypompowywania wody - informuje p.o.
Komendanta Straży Miejskiej, Jarosław Moskalenko.

Każde zgłoszenie, które wpłynie do Straży Miejskiej, jest sprawdzane przez
funkcjonariuszy. Telefon dyżurny 22 751-35-03 jest czynny przez całą dobę.

 

Musimy także pamiętać, że wód opadowych z posesji prywatnych nie można kierować na sąsiednie
działki, a tym bardziej na drogi. Wodę opadową należy zagospodarować na własnym terenie
nieutwardzonym, do studni chłonnych lub zbiorników retencyjnych zlokalizowanych na terenie własnej



nieruchomości. Świadome lub nieumyślne kierowanie wód opadowych na drogę to niszczenie
nawierzchni ulic oraz pogarszanie komfortu i bezpieczeństwa użytkowników dróg. Za odprowadzanie
wody deszczowej na drogę publiczną można zostać pociągniętym do odpowiedzialności.

DS

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/2518,Bezplatne-czipowanie-psow.html
https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/2518,Bezplatne-czipowanie-psow.html
https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/2520,Start-ligi-coraz-blizej.html
https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/2520,Start-ligi-coraz-blizej.html

